
 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

uzavřená v souladu s ust. § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen jako “občanský zákoník”), níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi: 

(dále jen „Smlouva“) 

 
 

I. 

Smluvní strany 

Dodavatel: Odběratel: 

Baar Group s.r.o.  Gymnázium Uherské Hradiště 
 Název:  
Hradská 506, 747 64 Velká Polom   

IČO: 06745342, DIČ:  Adresa: Velehradská třída 218, 686 01 Uherské Hradiště 

tel:  Zastoupen:  

e-mail  IČ/DIČ: 60371684 

 Telefon:  

 Email:  

Petr Baar Kontaktní osoba + adresa dodání: 

tel:  Jméno:  

e-mail  Telefon:  

www.baargroup.cz Adresa: Velehradská třída 218, 686 01 Uherské Hradiště 

 

(dále jen jako „Prodávající“) na straně jedné (dále jen jako „Kupující“) na straně druhé 
 

(všichni účastníci společně též jako „Smluvní strany“) 

 
 

II. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu nábytek 

 blíže specifikovaný v čl. III. této smlouvy, včetně veškerého příslušenství (dále jen jako „Vybavení“) a převést na něj vlastnické právo k tomuto 

 Vybavení. Tomu odpovídá závazek Kupujícího Vybavení včetně příslušenství převzít a zaplatit za něj Prodávajícímu kupní cenu. 

 
 

2. Předmětem této smlouvy jsou také další práva a povinnosti smluvních stran tak, jak je uvedeno dále. 

 
 

 III. 

Předmět koupě 

1. Předmětem koupě jsou následující movité věci: 

 

č. kód položka počet ks 

 
 

1 

 
 

M-3705-2 atyp 

 
PC stůl BINGO EKO (délka 160 cm) dvoumístný 2. Držáky PC: NE. Výsuv na klávesnici: NE. Barva 

kovových částí: RAL 7035 světlešedá. 2 ks kabelová průchodka. 

 
 

16 

 
 
 

IV. 

Finanční plnění 

1. Kupní cena Vybavení činí 93,232.00 Kč včetně DPH. 

 Kupní cena je splatná na základě faktury-daňového dokladu, a to do 14 dnů ode dne doručení faktury-daňového dokladu Kupujícímu. 
 

V. 

Práva a povinnosti Smluvních stran 

1. Prodávající se zavazuje dodat Vybavení do místa dodání na adrese:  

 Za tímto účelem se Kupující zavazuje poskytnout nezbytnou součinnost, zejména umožnit Prodávajícímu vstup do místa dodání. 

 Přesný čas dodání bude sjednán mezi Smluvními stranami.  

 
2. Nebezpečí škody na Vybavení přechází na Kupujícího okamžikem převzetí Vybavení. Vlastnické právo přechází na Kupujícího zaplacením 

 Kupní ceny Prodávajícímu. 

 
 

3. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn Vybavení s veškerým příslušenstvím prodat a že na něm neváznou žádné dluhy, zástavní práva či jiné 

 právní vady. 

http://www.baargroup.cz/


 VI. 

Nároky z vadného plnění 

1. Dodá-li Prodávající vadné Vybavení či jeho část, vzniká Kupujícímu nárok z vadného plnění. Vadné plnění je třeba uplatnit u Prodávajícího 

 bez zbytečného odkladu poté, kdy měl Kupující možnost si věc prohlédnout a vadu zjistit. 

 
2. V případě, že budou Kupujícím po převzetí Vybavení s veškerým příslušenstvím na tomto zjištěny vady, má kupující právo uplatnit vůči 

 prodávajícímu nároky v souladu s ust. § 2099 až 2112 občanského zákoníku. 

 
 VII. 

Trvání smlouvy a její zánik 

1. Smluvní strany mohou od této smlouvy odstoupit pouze z důvodů v ní sjednaných. 

 
2. Prodávající může od této smlouvy odstoupit v případě, kdy je Kupující v prodlení s úhradou kupní ceny po dobu delší než 10 dnů. 

 
3. Je-li Prodávající v prodlení s dodáním zboží déle jak měsíc (dle domluveného termínu mezi Smluvními stranami), Kupující je oprávněn 

 od této smlouvy odstoupit. 

 
4. Odstoupení od této smlouvy musí být učiněno písemně a je účinné okamžikem jeho doručení druhé smluvní straně 

 
VIII. 

Ostatní ujednání 

1. Veškeré písemnosti určené Prodávajícímu budou zasílány e-mailem na adresu kancelar@baargroup.cz či na adresu sídla Prodávajícího. 

 Kupujícímu budou veškeré písemnosti zasílány emailem na adresu:  

 či na adresu uvedenou v záhlaví. Písemnosti, které zakládají zánik této smlouvy, je možné doručit pouze prostřednictvím kurýra 

 nebo poskytovatele poštovních služeb na adresy uvedené v záhlaví, ledaže strana před odesláním takové písemnosti oznámila druhé smluvní 

 straně změnu adresy, přičemž taková písemnost je doručena okamžikem jejího převzetí, odmítnutí jejího převzetí, popř. marným uplynutím 

 lhůty k jejímu převzetí.  

 
2. Ani jedna ze smluvních stran není oprávněna postoupit svou pohledávku bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. 

 
3. Smluvní strany prohlašují, že budou případné spory řešit především dohodou. 

 
 
 

 IX. 

Závěrečná ustanovení 

1. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

 ve znění pozdějších předpisů. 

 
2. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami. 

 
3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které 

 provede Kupující 

 
 
 
 
 

Ve Velké Polomi dne: V dne: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
…................................................. 

Baar Group s.r.o. 

 

 

 

…................................................. 

Gymnázium Uherské Hradiště 

 

 

 

mailto:kancelar@baargroup.cz

